

Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 77316295

Data publicarii	11.01.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.343,31 RON - 1.343,31 RON

Descriere: Aprov.-RODNA-nr.neces.302/05.01.2023+SSM-SU-nr.neces.27949/14.12.2022-Linie Nr.
Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă
1.00 1B83 9041 Jacheta Exford 1XL 600 1.00 buc 121.21 121.21 2.00 A410 570 Cizma
Danubio 080002 43N 1.00 per 199.00 199.00 3.00 A410 570 Cizma Danubio 080002 45N
1.00 per 199.00 199.00 4.00 B873 4070 Scurta Hamburg 1XL 600 2.00 buc 75.15 150.30
5.00 2C45 1491L Manusi Specialgrip 9NN 60.00 per 3.03 181.80 6.00 1C75 Manusi Piele
Driver-1 10N 60.00 per 8.20 492.00 Total 1,343.31
